KABELVAG ORIENTERINGSLAG — ARSREGNSKAP 2024

INNTEKTER

Medlemskontingent
Turorientering
Orienteringslgp

Salg av varer

Grasrotmidler, Norsk Tipping
Momskompensasjon
Tilskudd
Rente-/finansinnteker

Sum inntekter

UTGIFTER

Varer for videresalg

Pokaler

Trykking av kart / kostnader Tur-o pd nett

@vrige driftsutgifter
Finanskostnader

Sum utgifter

Overskudd (+) / underskudd (-)

STATUS

Bank pr. 31.12.24 122 100
Kasse pr. 31.12.24 0
Fordring pr. 31.12.24 0
Gjeld pr. 31.12.24 3108
Kasse pr. 01.01.24 0
Fordring pr. 01.01.24 218
Bank pr. 01.01.24 108 951
Gjeld pr. 01.01.24 3223
Endring 13 046

Svolveer, 05.03.25
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S. Hanssen, kasserer

NOTE 2024 2023
1 7 900 7 500
10875 11 850

12 450 8025

0 0

5460 5080

4 053 4263

2 16 961 19 648
6 2

57 705 56 368

0 0

0 0

4828 3938

3 39831 46 944
0 3

44 659 50 885

13 046 5482



KABELVAG ORIENTERINGSLAG — ARSREGNSKAP 2024

Note 1

Note 2

Note 3

Medlemskontingent

Inntektsfart medlemskontingent ordinaer kontingent 6 400 og familiekontingent 1 500.

Priser barn kr 50, voksen kr 100 og familie kr 250.

Tilskudd

Lokale aktivitetsmidler

Kurs kart og kompass, NOF
Utstyrsmidler NIF

World Orienteering Week, NOF
Ekstrainnsats hgst 2024, NOF
Sum

@vrige driftsutgifter

Bank og Vipps, gebyr

Utstyr til I@p/turorientering
Regnskapssystem

Lgp-/deltakeravgifter
Nettside/annonsering

Kontingenter NOOK og Vagan Idrettsrad

@vrige kostnader inkl. div. lisenser, avgifter, lgypetegningsprogram mv.

Sum

6 188
2 500
4596
1800
1877
16 961

1285
1419
2494
7270
1291
1000
25072
39831



